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Katowice, dn. 23-11-2022 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa oprogramowania 
oraz części komputerowych” prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: FH/ 02/11/22 
 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  
z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącym 
ww. postępowania, udziela poniższych odpowiedzi.  
 

Pytanie 1 – Załącznik nr 5-Projektowane postanowienia umowy cz.1,2,3,5,7,9,11,12_02_11 §2 pkt 6: 
Jest: 
„W przypadku odmowy dokonania odbioru przedmiotu zamówienia, w szczególności z powodu 
wad, nie sporządza się protokołu odbioru, a Zamawiający przekazuje Wykonawcy podpisane 
oświadczenie ze wskazaniem zastrzeżeń. Zamawiający może wyznaczyć Wykonawcy dodatkowy 
termin na dostawę przedmiotu zamówienia wolnego od wad, bez ponoszenia przez 
Zamawiającego z tego tytułu jakichkolwiek dodatkowych kosztów. Dokonanie odbioru 
przedmiotu zamówienia zgodnie z postanowieniami Umowy nie zwalnia Wykonawcy od roszczeń 
z tytułu rękojmi lub gwarancji jakości.” 
 
Propozycja zmiany zapisu punktu:  
„W przypadku odmowy dokonania odbioru przedmiotu zamówienia, w szczególności z powodu 
wad, nie sporządza się protokołu odbioru, a Zamawiający przekazuje Wykonawcy podpisane 
oświadczenie ze wskazaniem zastrzeżeń. Zamawiający może wyznaczyć Wykonawcy dodatkowy 
termin na dostawę przedmiotu zamówienia wolnego od wad, bez ponoszenia przez 
Zamawiającego z tego tytułu jakichkolwiek dodatkowych kosztów. Dokonanie odbioru 
przedmiotu zamówienia zgodnie z postanowieniami Umowy wyłącza odpowiedzialność 
Wykonawcy z tytułu rękojmi lub gwarancji jakości. Strony potwierdzają, iż zgodnie z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia, Zamawiający korzysta ze wsparcia producenta w 
zakresie rękojmi czy gwarancji jakości.” 

Odpowiedź 1: Zamawiający modyfikuje §2 pkt 6 jak niżej: 
 

„W przypadku odmowy dokonania odbioru przedmiotu zamówienia, w szczególności z powodu 
wad, nie sporządza się protokołu odbioru, a Zamawiający przekazuje Wykonawcy podpisane 
oświadczenie ze wskazaniem zastrzeżeń. Zamawiający może wyznaczyć Wykonawcy dodatkowy 
termin na dostawę przedmiotu zamówienia wolnego od wad, bez ponoszenia przez 
Zamawiającego z tego tytułu jakichkolwiek dodatkowych kosztów. Strony potwierdzają, iż 
zgodnie z postępowaniem o udzielenie zamówienia,  przedmiot zamówienia objęty jest 
gwarancją producenta, której warunki dostępne są w karcie gwarancyjnej przedłożonej przez 
wykonawcę”. 

 
Pytanie 2 – Załącznik nr 5-Projektowane postanowienia umowy cz.1,2,3,5,7,9,11,12_02_11 § 3, pkt 2: 

Jest: 
„Wynagrodzenie określone w ust. 1 zaspokaja wszelkie roszczenia Wykonawcy z tytułu 
wykonania przedmiotu umowy, w tym również z tytułu świadczenia usług gwarancyjnych.” 
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Propozycja zmiany zapisu: 
„Wynagrodzenie określone w ust. 1 zaspokaja wszelkie roszczenia Wykonawcy z tytułu 
wykonania przedmiotu umowy, w tym również z tytułu świadczenia usług wsparcia producenta.” 

Odpowiedź 2: Zamawiający modyfikuje §3 pkt 2 jak niżej: 
„Wynagrodzenie określone w ust. 1 zaspokaja wszelkie roszczenia Wykonawcy z tytułu 
wykonania przedmiotu umowy, w tym również z tytułu zapewnienia gwarancji producenta na 
przedmiot zamówienia.” 

 
Ponadto warunki nie ulegają zmianie, jednak dla zachowania terminów wynikających z ustawy  

z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje termin składania ofert do 
dnia 13.12.2022 r. do godziny 10:00 oraz termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30.   
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